

FORMULARZ DLA CZŁONKA ZARZĄDU/RADY NADZORCZEJ EMITENTA

1) *imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana*

Pan Bartosz Rakowski, Członek Rady Nadzorczej, kadencja upływa z dniem zatwierdzenia przez Walne Zgromadzenie sprawozdania finansowego Spółki za 2021 r

2) *opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego*

Przebieg kariery zawodowej:

1999 - 2000 - Webdeveloper w Agencja Reklamowa CW

2000 - 2001 - Webdeveloper w Prometheus Interactive

2001 - 2004 - Webdeveloper w Lemur Studio

2002 - 2004 - Graphic Designer w Light And Sound

2004 - 2008 - Graphic Designer w Interpress New Media Creatives

październik 2008 - październik 2013 - Art Director w Machine Can Dream

październik 2013 - sierpień 2015 - Lead Level Designer w Dark Stork Studios

Maj 2016 - obecnie - Prezes spółki Atomic Jelly Sp. z o.o.

Wrzesień 2018 - obecnie - wykładowca na uczelni wyższej Collegium Da Vinci

3) *wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta*

Pan Bartosz Rakowski nie wykonuje poza Emitentem działalności, która mogłaby mieć istotne znaczenie dla Emitenta.

4) *wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem*

Prezes Zarządu:

Od 20 maja 2017 pełni funkcję Prezesa Zarządu spółki Atomic Jelly Sp. z o.o.

Posiada udziały w Atomic Jelly Sp. z o.o. - spółka prowadzi działalność w zakresie: PKD 58.21.Z

5) *informacje na temat prawomocnych wyroków z ostatnich pięciu lat, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz na temat otrzymanych w ostatnich pięciu latach sądowych zakazów działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego*



W okresie ostatnich pięciu lat Pan Bartosz Rakowski nie został skazany za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

6) *szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego*

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Bartosz Rakowski pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

7) *informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej*

Pan Bartosz Rakowski pełni funkcje prezesa zarządu spółki Atomic Jelly Sp. z o.o. - spółka prowadzi działalność w zakresie: PKD 58.21.Z

8) *informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym*

Pan Bartosz Rakowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.

.....
Rakowski
(podpis)